
UCHWAŁA NR LVII/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zmianami), art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r., poz. 375 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz. U. z 2002 r., Nr 5, 
poz. 46), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia bez rozpoznania złożoną w dniu 24 maja 2022 roku skargę na Burmistrza Dukli z powodów 
wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D0985-B5C7-4A6B-AF6A-1C9B207C493C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 24 maja 2022 roku wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Dukli za pośrednictwem Starosty 

krośnieńskiego, anonimowa skarga na działalność Burmistrza Dukli,  którą przekazano zgodnie z 

właściwością Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Posiedzenie komisji odbyło się w dniu 30 maja 2022 roku, podczas którego stwierdzono, że skarga 

nie spełnia wymogów formalnych. Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz.46) skargi i 

wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania.  

W myśl art. 26c uchwały nr LXI/389/18 z dnia 17 października 2018 roku Rady Miejskiej w Dukli 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Gminy Dukla, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z 

przedmiotową dokumentacją oraz obowiązującymi przepisami prawa, wystąpiła ze stosownym projektem 

uchwały do Rady Miejskiej w Dukli.  Z powodu uchybieniu wymogom formalnym, które skarga powinna 

spełniać, uzasadnionym jest pozostawienie jej bez rozpoznania. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne i konieczne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D0985-B5C7-4A6B-AF6A-1C9B207C493C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



